Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» ноября 2015г.              с. Ермаковское                        № 797-п
Об установлении на территории Ермаковского района гарантирующей организации  для центральной системы холодного водоснабжения
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что гарантирующей организацией для центральной системы холодного водоснабжения является ООО «Квант».
2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации                     ООО «Квант» на территории Ермаковского района являются границы следующих населённых пунктов: с. Ермаковское, с. Верхнеусинское,                      п. Танзыбей, с. Григорьевка, с. Салба, с. Новополтавка, п. Ойский, с. Нижний Суэтук, с. Ивановка, с. Мигна, с. Семенниково, с. Разъезжее, п. Новоозёрный.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Ю.В. Сарлина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ермаковского района                   www. adminerm.ru.

Глава района                                                                                 М.А. Виговский